５浪総第５９８号

令和５年１１月２０日

23-023-003-130

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和５年１１月１４日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：畜産施設建築工事

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

１ 入札説明書 2

現場代理人に関して、５年以上の現場代

理人又は監理技術者として現場に従事し

た経験が必要とありますが、ここにおける

「現場」とは、民間工事も含まれると考え

てよろしいでしょうか。

民間工事も含めて問題ありませ

ん。

2 入札説明書 3

提出書類の⑨現場代理人予定者の施工

実績確認表（様式７）は、単体企業でも必

要でしょうか。又、ここに記載する実績と

は、企業に求められる実績と同じく、延床

面積 3000㎡以上の新築工事を指すので

しょうか。

現場代理人予定者の施工実績確

認表（様式 7）は、単体企業でも必

要です。

延床面積 3,000 ㎡以上の新築工

事は企業に求める実績であり、現

場代理人予定者へ求める実績に

ついては、面積要件等はありませ

ん。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352